



Betacom S.A.
ul. Połczyńska 31a, 01-377 Warszawa
tel. 22 5339 888 fax 22 5339 899

**LIST PREZESA ZARZĄDU
DO AKCJONARIUSZY BETACOM S.A.**

Szanowni Akcjonariusze Betacom S.A.

W ostatnim roku obrotowym, zakończonym 31 marca 2014r., Betacom S.A. osiągnął przychody ze sprzedaży w wysokości 108 mln zł, zysk EBITDA w wysokości 4,9 mln zł a zysk netto 2,4 mln zł. Wszystkie z wymienionych pozycji były na znacząco wyższym poziomie w porównaniu z rokiem poprzednim.

Wspomniana poprawa wyników nie byłaby możliwa bez konsekwentnej pracy, kompetencji i zaangażowania Kadry zarządzającej oraz Pracowników. Są oni najważniejszym aktywem Spółki, chociaż niewidocznym w bilansie.

Nasza firma jest jedną ze spółek notowanych na GPW, która systematycznie wypłaca dywidendę a jej stopa w ubiegłym roku należała do jednej z najwyższych w branży IT. Również w tym roku proponujemy akcjonariuszom wypłatę dywidendy, która dzięki lepszym wynikom rocznym powinna być na jeszcze wyższym poziomie.

Aktualna sytuacja finansowa pozwala na finansowanie działalności z własnych środków zachowując wskaźniki płynności na bezpiecznym poziomie.

Dobra kondycja finansowa umożliwia ponadto inwestycje w poszerzanie oferty produktowej oraz rozwój dotychczas oferowanych rozwiązań informatycznych.

Z dużym optymizmem patrzymy w przyszłość i cieszymy się, że lepsze wyniki finansowe przełożyły się na wzrost wartości Spółki. Zwiększona dynamika PKB w Polsce powinna przełożyć się także na wzrost rynku IT w najbliższych latach.

Rok 2013/14 utwierdził nas w prawidłowości realizowanej strategii i podjętych w latach poprzednich działań w zakresie oferty produktowej i wyboru rynków docelowych.

W tym miejscu pragnę podziękować naszym Akcjonariuszom, którzy związali się ze Spółką długoterminowo i zapewniam, że nadal zależy nam na wzroście wartości Betacom S.A, a wypłacana dywidenda jest dowodem, że zainwestowane środki dzięki naszej codziennej pracy generują dla Państwa systematyczne dochody. Podziękowania kieruję również do naszych Klientów za długoletnią współpracę i zaufanie. Zapewniam, że w dalszym ciągu będziemy starali się sprostać Waszym oczekiwaniom.

Z poważaniem,

Mirosław Załęski
Prezes Zarządu Betacom S.A.